



UNIDRAIN® GLASSLINE KATTAVA SUIHKURATKAISU, JOSSA ON INTEGROITU HIGHLINE CUSTOM -LATTIAKAIVO



 unidrain®

[www.unidrain.fi](http://www.unidrain.fi)



 unidrain®

HIGHLINE CUSTOM  
LÄHES NÄKYMÄTÖN LATTIAKAIVO

## UNIDRAIN® HIGHLINE CUSTOM – VAPAAUS TEHDÄ OMANNÄKÖISTÄ

Linjalattiakaivon keksi tanskalainen arkkitehti Claus Dyre vuonna 2003. Hän loi Unidrainin ainutlaatuisen, seinän vierelle sijoitettavan lattiakaivojärjestelmän, joka on maailman ensimmäinen linjalattiakaivo. Sittemmin valikoimaan on tullut lukuisia muita tuotteita, joissa on niin ikään keskitytty toimivuuteen ja muotoiluun.

Lähes näkymätön lattiakaivo, johon tulee ympäröivän lattian mukainen lattialaatta. Setti sisältää Custom-pohjalevyn, kiskon ja korotuskappaleen.



ESIMERKKI: 20 MM:N LAATTA

## HIGHLINE CUSTOMIN ASENNUS

ESIMERKKI: 10 MM:N LAATTA

### Pakkauksen sisältö:

Custom-ratkaisu sisältää ruostumattoman teräskiskon ja Custom-pohjalevyn, jotka kiinnitetään mukana toimitetuilla ruuveilla. Mukana on korotussarja korkeuden säätämiseen. Korotuskappaleiden korkeudet ovat 1/2/5/15 mm. Lisäksi pakkauksessa on 6 mm:n välikappale.

### 1. LAATTA

Lattialaatta leikataan siten, että pohjalevyn päällä olevan laatan ja sitä ympäröivien lattialattojen väliin jää vähintään 6 mm:n rako. Käytä välikappaletta apuna.

### 2. ja 3. LAATAN LIIMAAMINEN

Asenna ensin paikoilleen kisko, korotuskappale ja Custom-pohjalevy. Liimaa mittaan leikattu laatta Custom-pohjalevyn päälle. Laatan reunojen on tultava 0–60 mm pohjalevyn reunojen yli laatan paksuudesta, materiaalista ja laadusta riippuen. Esimerkkikuvassa ulkonema on 14 mm.

### 4. POHJALEVY, PITKÄ SIVU

Custom-pohjalevyn päälle liimattu laatta voi olla pohjalevyä leveämpi, jotta seinän, laatan ja Custom-levyn väliin jää 6 mm:n rako. Esimerkkikuvassa ulkonema on 6 mm.

### SUOSITELTU LIIMA

Valmistaja	Tuote
Bostik	• Maxibond • Maxibond X-TREME • Clearbond
Danalim	• Rakennusliima Extra 292 • Turbo Tack 291
Henkel	• Pattex no more nails
Novatech	• Tec7 • Trans7

